報告者 住　　所

事業者名

代表者名

①値引きを実施した契約件数 410 件

②８月使用分（９月請求分） 400 件 458,600 円

③９月使用分（10月請求分） 410 件 470,100 円

928,700 円

20,500 円

0 円

949,200 円

２　添付書類

上記１の①で記入した契約件数について、値引実績一覧表（様式第４号添付書類）を添付してく
ださい。

値引実績一覧表には、
　①「顧客管理番号（顧客コード番号）」
　②「市町名」
　③「各月の値引きの実施状況（値引き前の額・値引き額・値引き後の額）」
　④「値引き金額の合計」
を記入します。値引実績一覧表は原則として電子データで提出してください。なお、事業者が独
自に利用するシステム等で、①～④の内容が顧客管理番号別に出力されたものでも差し支えあり
ません。（電子デーデータをメール送信できない場合に限り、紙データ（郵便等）による提出と
なります。）

石川県ＬＰガス料金負担軽減支援事業助成金　実績報告書

　令和５年　　月　　日付けをもって助成金の交付決定通知を受けた対象事業に係る実績

について、石川県ＬＰガス料金負担軽減支援事業助成金交付要綱第１５条に基づき、関係

書類を添えて次のとおり報告します。

１　料金の値引き実績と助成金の精算

※ 新規契約や解約により、一部の期間のみ値引きを実施した契約者も「１件」としてカウントします。

④値引き金額の合計（税抜き）（②＋③）

金　　額

⑤参加支援金（50円×①）

⑥概算払受領額（該当する場合のみ記入）

⑦精算金額（④＋⑤－⑥）

　営業所長　石川　太郎

令和５年○月○○日

一般社団法人石川県エルピーガス協会長　様

　石川県金沢市○○町○－○

　株式会社　石川燃料金沢営業所

様式第４号

添付した「値引き実績一覧表の9月請求分・10月請求分と同額となります。

概算払いを受けていない事業者は０と記入します。

添付する値

引実績一覧

表の件数と

一致させて

ください。